A
Deputado Estadual

ASSEMBLEIA
LEGISLATIVA

ESTADO DE GO/ÁS

A CASA DO POVO

GABINETE DEPUTADO DANIEL MESSAC
APROVADO

A Secretaria para
providenciar

Requerimento n° 05/2018 29 MM 2018
Goiânia, 21 de maio de 2018.

J

t.

Excelentíssimo Senhor,
JOSÉ VITTI.

Secreta ri

DD. Deputado Estadual Presidente da Assembleia Legislativa de Goiás

O Deputado signatário, nos termos do art. 140, IX

do Regimento Interno da ALEGO, requer a Vossa Excelência a solicitação de

providências ao Prefeito de Goiânia, Ilustríssimo Senhor kis Rezende, no sentido de

dar atenção especial para prover asfalto, em caráter de urgência, nas ruas do

Residencial Serra Azul Etapa II:

- Rua José Beraldo de Paiva;

- Rua Emília Angelina de Jesus;

- Rua Jesus de Castro Tomé;

- Rua Carlos Maringuela;

- Rua Antônio Conselheiro.

Requer ainda sejam realizados os serviços de

limpeza e roçagem, bem como pintura dos meios-fios nas referidas ruas.

Assim a urgência e preferência na apreciação

deste, faz-se necessária tendo em vista a grande quantidade de veículos que ali

circulam.

Atenciosamente,

Palácio Alfredo Nasser — Al. Dos Buritis, 231, Centro, Goiânia —GO — Fones: (62) 3221-3312/3318/3352

	00000001